Башкортостан Республикаһы

Шаран районы

муниципаль районының

Түбәнге Зәйет ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

Түбәнге Зәйет   ауылы, тел.(34769) 2-56-11
	[image: image1.jpg]

	Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Нижнезаитовский  сельсовет

муниципального района

Шаранский район

с. Нижнезаитово  тел.(34769) 2-56-11

                       ҠАРАР                                               РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет  муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан
        В соответствии с Законом Республики Башкортостан от 6 июля 2017 года №517-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере местного самоуправления в целях противодействия коррупции», статьёй 30 Устава сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район решил:

1. Решение «Об утверждении Положения о представлении депутатами Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» от 26.04.2016 года №7/66 признать утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее решение в здании администрации сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан и разместить на официальном сайте сельского поселения nzait.sharan-sovet.ru.

3. Контроль исполнения решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Нижнезаитовский сельсовет муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан по социальным вопросам, местному самоуправлению и охране правопорядка.

Глава сельского поселения                                                          И.Х.Шакиров
с.Нижнезаитово

05.10.2017
№ 24/199